
OBJEDNÁVKA

T.....1.12.2020

Dodávky ochranných na no respirátorů FFP2

Cena:

I Termín plnění: I 22 12.2020- místo plnění bude upřesněno

Stránka 113

PRA
PRA
PRA
PRA

30,00 Kč/1 ks bez DPH
36,30 Kč/ 1 ks s DPH

1 299 000,- Kč bez DPH 
1 571 790,- Kč s DPH

kontaktní osoba; 
tel. spojení: 
e-mail:

Základní cena bez 
DPH, s DPH

HA
GUE
G A
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTR/XT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví

Ing. Josef Dalešícký
236 004 118

]■

Konečná cena za
43 300 ks bez DPH, 
s DPH |

| Datum vystaveni:

I Objednatel:
Hlavní město Praha

« crs |_OBJ/Z»R/81/03/00()51/2020
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č. 134'2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v ptainán 
znční. V souladu se zákonem č. 892012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

číslo VZ ťk>. mruln ífsystčnui ,é>: i

| Dodavatel:
. František César FCWAN 
se sídlem: Seifertova 462

403 31 Ústí nad Labem 
IČO: 72751525 
DIČ: CZ7708112907
Registrován v ARES - 15.1. 2003 
Bankovní spojen i

I.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu o předání 
a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha 1, přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury čin í 21 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. věznění 
pozdějších předpisu i další náležitostí požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje Objednatele/zadavatele. sídlo. IČO. DIČ
- údaje Dodavatele/zhotovitele. sídlo, IČO, DIČ

se sídlem: Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1 
IČO 00064581.
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
znění 
bankovní sooien^PP^ank^^^. Praha

zastoupeno:
Mgr. Martinem Ježkem,
ředitelem odhrnu 7DR MHMP
kontaktní osoba;
tel. spojení:
e-mail:__________j osef.dal es i cky i^.pra ha ,c u

i Název zakázky:

^Předmět plnění: . Dodávky 43 300 ks ochranných nanorespirátoríi FFP2



Stránka 2 z 3

GUE
6 A
G

- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovítele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném} rejstříku (číslo. oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

III.
Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této Objednávky, především 
dohodou.

HLAVNÍ MES7O PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči

fl.
Smluvní sankce

Neodevzdá*!! Dodavatel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 
ze základní ceny za každý započatý den prodleni. Toto ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

PRAjHA
PRA
PRA
PRA

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES. tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení těto Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanskěhozákoníku. věznění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu užití 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávaji sí. že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č 110/2019 Sb.. o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel s> 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v této Objednávce 
žadatelům.



J

V Praze dne 1.12.2020

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a b>

.....dne:

Za Dodavatele:

Stránka 3 13

GA 
G

HLAVNI MLSW PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY'
Odbor správních činnosti ve zdravotnictví a.sociální péči

vJ.L

A iHA 
IP R A í G U E 
PRA 
PRA


